
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ  

№ 47 г. ЛИПЕЦКА 

 
ПРИКАЗ 

 

    05.09.2023                    № 210 

г. Липецк 

 

 

О внесении изменений  

в календарный учебный график  

на 2023-2024 учебный год 
 

В соответствии с проведением дополнительных выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по одномандатным округам, в связи с работой участковых 

избирательных комиссий №24-27, 24-28 на базе МБОУ СОШ № 47 г. 

Липецка и в связи с голосованием в течение нескольких дней подряд (с 

08.09.2023 по 10.09.2023) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2023-2024 

учебный год: 

1.1. Организовать образовательный процесс с применением 

дистанционного и электронного обучения 08.09.2023. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора С.В. Кажакину. 

 

 

 

 

Директор ОУ  _____________И.А. Катасонов  

 

 

 

 

  

 


		2023-10-11T10:33:38+0300
	Космонавтов 11Б
	Катасонов Игорь Александрович
	I am the author of this document




